
Co si dnešní děti představí pod 
pojmem rodina? Jsou to rodiče, 
sourozenci, přátelé, místo, kde žijí? 
Takovou možnost zamyšlení nabízí 
výtvarná soutěž Moje rodina… Tři 
tečky za názvem jsou záměrné, každý 
si za ně může dosadit to své, svou 
vlastní lásku k nejbližším…

Zadání
Výtvarná forma prací není omezena, 
může se jednat o kresbu, malbu, koláž 
atd. Výtvarné práce budou přijímány 
max. ve formátu A3, plastické  – 3D 
práce nebudou přijímány s  ohledem 
na nutnost skenování prací do 
elektronické podoby.

Věkové kategorie
* Do 9 let
* 10-11 let
* 12-13 let
* 14-16 let

Termíny
Termín uzávěrky příjmu prací: 12. června
Internetové hlasování: 15. – 18. června

Oficiální vyhlášení výsledků: 19. června
Oficiální předání cen: 25. června 2020

Vyhodnocení soutěže
V  každé věkové kategorii budou 
ohodnoceno celkem 6 nejlepších 
prací (3+3). Polovinu vítězů určí 
odborná komise, zbytek vítězů 
vzejde z  internetového hlasování 
na www.balonek.cz, do kterého budou 
zařazeny nejlepší došlé práce dětí.

Vyhlášení výsledků a předání cen
Výsledky budou vyhlášeny na 
webu www.balonek.cz, slavnostní 
vyhlášení s předáním cen proběhne 
na Magistrátu města Ostravy za 
účasti předních představitelů města 
Ostravy.

Výstava nejlepších prací
Nejlepší výtvarné práce budou 
vystaveny v prostorách Magistrátu 
města Ostravy a následně také 
v  Mléčném baru NAPROTI v centru 
Ostravy.

MOJE RODINA…
výtvarná soutěž pro žáky ostravských škol

podrobné informace k soutěži naleznete na www.balonek.cz

Výtvarná soutěž se koná pod záštitou Komise pro rodinu a volný čas 
rady města Ostravy a s finanční podporou statutárního města Ostravy.


